
Uchwała Nr IX/165/11
Sejmiku Województwa WarmińskoMazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w  sprawie  uzgodnienia  podziału  Województwa  Pomorskiego  na  obwody  łowieckie  w części 
dotyczącej obwodów znajdujących się na obszarze Województwa WarmińskoMazurskiego. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 

127, poz. 1066 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Uzgadnia  się  projekt  podziału  Województwa  Pomorskiego  na  obwody  łowieckie  w części  dotyczącej 
obwodów znajdujących się na obszarze Województwa WarmińskoMazurskiego. 

§ 2
Opis granic obwodów, o których mowa w § 1 stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3
Granice  obwodów,  o których  mowa  w §  1 określa  mapa,  stanowiąca  Załącznik  Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 4
Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Sejmiku  Województwa  WarmińskoMazurskiego  do  przekazania 
niniejszej uchwały Zarządowi Województwa Pomorskiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
WarmińskoMazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .................... 
Sejmiku Województwa WarmińskoMazurskiego 
z dnia .................... 2011 r. 

PROJEKT  PODZIAŁU  WOJEWÓDZTWA  POMORSKIEGO  NA  OBWODY  ŁOWIECKIE – 
W CZĘŚCI  DOTYCZĄCEJ  OBWODÓW  GRANICZĄCYCH  Z WOJEWÓDZTWEM 
WARMIŃSKOMAZURSKIM 

 
Lp.  Nowy nr 

obwodu 
Stary nr 
obwodu
 

Powierzchnia 
ogólna obwodu 
[ha] 

Granica 
z innym 
woj. 

Opis granic obwodu łowieckiego 

1.  112  EL 5  3929  war.maz.  Granica obwodu przebiega: od miejscowości Kąty Rybackie drogą w kierunku północnym do 
granicy pasa technicznego Urzędu Morskiego w Gdyni, a następnie granicą tego pasa 
w kierunku północno  wschodnim do granicy państwa i dalej granicą państwa w kierunku 
południowo  wschodnim na 200 metrów w głąb Zalewu Wiślanego, po czym równolegle do 
brzegu Mierzei Wiślanej w odległości 200 metrów w kierunku zachodnim do wysokości 
leśniczówki w m. Przebrno, a następnie w kierunku północnym do brzegu Mierzei Wiślanej, 
skąd południowym brzegiem Mierzei Wiślanej przez Skowronki do drogi stanowiącej 
zachodnią granicę obwodu w m. Kąty Rybackie. 

2.  113  EL 6  3445  war.maz.  Granica obwodu przebiega: od brzegu Zalewu Wiślanego w m. Przebrno Leśnictwo w linii 
prostej przez Zalew na dwa kilometry w głąb Zalewu, a następnie w linii prostej do ujścia 
rzeki Nogat i stąd prosto do ujścia Kanału Zamkniętego i dalej linią brzegową wzdłuż wału 
ochronnego Zalewu Wiślanego do m. Kąty Rybackie a stąd pasem trzecim bez lądu stałego 
wzdłuż brzegu Mierzei Wiślanej w kierunku północno  wschodnim do granicy obwodu w m. 
Przebrno Leśnictwo. 

3.  130  EL 18  4430  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: z miejscowości Marzęcino od mostu na Kanale Panieńskim, 
kanałem w kierunku północnym by zaraz za zabudowaniami skręcić na zachód i stamtąd 
drogą a następnie wałem wśród pól do drogi Marzęcino – Gozdawa i drogą tą przez 
miejscowość Gozdawa Osada do mostu na Starej Tudze łączącego sołectwa Gozdawa 
i Stobiec. Następnie kanałem Stara Tuga w kierunku zachodnim do rzeki Tugi i tą rzeką 
w kierunku północnym aż do Szkarpawy i w linii prostej przez rzekę Szkarpawę do szosy 
Rybina – Groszkowo a następnie tą szosą w kierunku wschodnim do szosy Groszkowo – 
Płonina. Dalej tą szosą do kanału zamkniętego we wsi Płonina i tym kanałem do Zalewu 
Wiślanego by skręcić na południe i linią brzegową Zalewu wzdłuż wału do ujścia rzeki 
Szkarpawa a stamtąd linią brzegową południową stroną Zalewu Wiślanego wzdłuż wału do 
ujścia rzeki Nogat i dalej środkiem nurtu rzeki Nogat do szosy Marzęcino – Kępiny Małe – 
Kępiny Wielkie i tą szosą na zachód do mostu w Marzęcinie. 

4.  136  EL 29  3685  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: od mostu na kanale Panieńskim w miejscowości Marzęcino 
drogą asfaltową przez Kępiny Małe do promu na Nogacie, następnie środkiem nurtu rzeki 
Nogat do mostu w miejscowości Jazowo, skąd drogą krajową S7 Warszawa  Gdańsk do 
mostu na kanale Panieńskim i kanałem tym w kierunku północnym do mostu w miejscowości 
Marzęcino. 

5.  152  EL 41  7535  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: od wiaduktu kolejowego w Nowym Dworze Gdańskim drogą 
krajową S7 Warszawa  Gdańsk przez miejscowości Kmiecin i Jazowo do rzeki Nogat, dalej 
środkiem tej rzeki do drogi prowadzącej przez południowy kraniec wsi Wierciny w kierunku 
Lubstowa i drogą tą do Lubstowa skąd drogą przez miejscowość Myszkowo, Świerki, 
Marynowy i Rychnowo Żuławskie, a dalej szosą do drogi krajowej S7 Warszawa  Gdańsk. 

6.  164  EL 55  7056  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: z miejscowości Martąg szosą przez Dębinę, Chlebówkę, Świerki, 
Lipinkę, Myszewo, Lubstowo, a następnie drogą polną w kierunku wschodnim do 
południowego krańca zabudowań wsi Wierciny i dalej do rzeki Nogat, skąd środkiem tej 
rzeki do Kałdowa, a następnie szosą przez Tragamin do Martąga. 

7.  186  EL 54  5258  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: ze wsi Krzyżanowo drogą przez miejscowość Klecie, Królewo 
i Janówka, skąd linią prostą do rzeki Nogat i środkiem tej rzeki do lini prostej łączącej ją 
z drogą Ząbrowo – Fiszewo, następnie drogą tą przez miejscowość Ząbrowo do Fiszewa, 
dalej w kierunku południowo  wschodnim drogą do miejscowości Szaleniec, skąd przez 
miejscowość Żuławka Sztumska i Złotowo do wsi Krzyżanowo. 

8.  211  EL 71  6142  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: od miejscowości Jasna przez Spalonki do drogi Zwierzno – 
Brudzędy i tą drogą przez miejscowość Brudzędy do Starego Dolna a następnie szosą do 
rzeki „Dzierzgoń” i rzeką tą do szosy Kwietniewo – Dzierzgoń i od Dzierzgonia szosą 
biegnącą w kierunku Sztumu przez Nową Karczmę do drogi biegnącej z Litewek do Jeziorna 
i drogą z Jeziorna do Bruku szosą przez Żuławkę Sztumską, Stalewo do Jasnej. 

9.  237  EL 77  7402  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: od osady Protowo drogą przez Kołtyniany, Lubachowo do wsi 
Folwark i stąd szosą do Starego Dzierzgonia, a następnie torowiskiem do granicy gmin Stary 
Dzierzgoń – Mikołajki i granicą gminy Dzierzgoń do toru kolejowego. Dalej do szosy Stare 
Miasto – Dzierzgoń i na północ do szosy Kwietniewo – Dzierzgoń, dalej tą szosą do osady 
Protowo. 

10.  236  EL 76  4546  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: od wsi Myślice przez Bajdy, Zalewo, Przezmark do wsi Folwark 
i stąd przez Lubochowo, Kołtyniany, Połowice do wsi Myślice. 

11.  254  EL 110  7132  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: od wsi Półwieś szosą i drogą przez Popówkę, Siemiany, Rucewo 
do szosy i szosą przez Jerzwałd do granicy obrębu Jeziorno – i tą granicą, a następnie 



środkiem jez. Bądze do osady Bądze i stąd granicą gminy Stary Dzierzgoń, i dalej szosą 
przez Stary Dzierzgoń, Folwark, Przezmark, Gajdy do wsi Półwieś. 

12.  320  EL 86  7902  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: od Starego Dzierzgonia szosą i drogą przez Bartne Łąki do wsi 
Bornice, skąd drogą i szosą do wsi Kamieniec, a następnie szosą przez Różnowo, Susz, 
Bronowo i Stankowo do torowiska i torowiskiem do granicy gmin Mikołajki – Prabuty i tą 
granicą do torowiska, którym granica biegnie przez Matule do Starego Dzierzgonia. 

13.  278  EL 93  8681  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: od miasta Susz szosą przez Białoszyce, Jawty Wielkie do 
Żakowic, a następnie drogą przez Grodziec do granicy gmin Gardeja – Prabuty i tą granicą do 
szosy Jaromierz – Trumiejki dalej tą szosą do kanału ciekowego i dalej kanałem ciekowym 
do drogi Trumiejki – Klasztorek dalej w linii prostej drogą środkowej części kompleksu 
leśnego Międzylesie w kierunku północnym do granicy gmin Gardeja – Prabuty i tą granicą 
do drogi Gilwa – Kołodzieje, a następnie drogą do wsi Kołodzieje. Dalej granica biegnie 
szosą przez Prabuty, Stankowo i Bronowo do miasta Susz. 

14.  296  EL 98  6373  war.–maz.  Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wandowo drogą przez miejscowości Nowa 
Wioska i Klasztorek do granicy gminy Gardeja, skąd kanałem ciekowym do szosy Jaromierz 
– Trumiejki dalej tą szosą do granicy gminy Gardeja i granicą tą do drogi Nogat  Czarne 
Dolne i drogą tą przez miejscowości Czarne Dolne, Rozajny Wielkie od miejscowości 
Krzykosy skąd drogą przez Krzykosy dobiega do miejscowości Wandowo. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/165/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Mapa obwodów łowieckich Województwa Pomorskiego w części dotyczącej obwodów znajdujących się
na obszarze Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Zalacznik2.pdf




278
93


320
86


152
41


237
77


254
110


164
55


296
98


211
71


186
54


236
76


130
18


112
5


136
29


113
6


Pomorskie


1:100 000


Legenda
Obwody łowieckie
Województwo Pomorskie


Obwody łowieckie graniczące z Woj. Warmińsko - Mazurskim









